DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP

PORTARIA SME Nº 34/2022

Dispõe sobre nomeação da Comissão para
realizar oitiva e orientações referentes às
indicações de atribuições de Bolsistas
Estagiários na EMEIF Henrique Zollner
Neto.

DULCE DE ANDRADE ARAUJO, Secretária Municipal da Educação, no uso

de suas atribuições legais e,

Considerando a necessidade da realização de verificação dos procedimentos
de orientação aos bolsistas estagiários lotadas na EMEIF Prof. Henrique Zollner Neto,
bem como o dever de informar os preceitos legais estabelecidos para a concessão de
bolsas de estudos.

NOMEIA:

Art. 1º-  Fica nomeada a Comissão para verificação e orientação dos procedimentos de

acompanhamento e definição de atribuição aos Bolsistas Estagiários lotadas na
Unidade Escolar acima descrita, com a seguinte composição:

 Presidente: Rosimeire dos Santos

Membros:

Ana Carolina Ribeiro Próspero

Pasqualina Aparecida Vieira de Souza Scaramboni

Rosemeire Ap. Alves Muniz

Viviane Aparecida Del Massa Martins

Art. 2º- A Comissão realizará as oitivas e os registros encaminhando para o

Departamento de Recursos Humanos para que conste no prontuário do

servidor as orientações dos procedimentos a serem seguidos.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

.                        Secretaria Municipal de Educação de Assis, em 29 de setembro de 2022.

DULCE DE ANDRADE ARAUJO
Secretária Municipal da Educação de Assis